
UCHWAŁA NR 1033/LX/2023 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Europejskim Banku 
Inwestycyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 12 pkt 8 lit. c i art. 60 ust. 2 pkt. 1 w zw. z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), 
art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 290/XVI/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego w Europejskim Banku Inwestycyjnym, zmienionej uchwałami Rady Miasta Płocka 
nr 316/XVIII/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 roku, 633/XXXVII/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku, 
805/XLVII/2022 z dnia 27 października 2022 roku oraz 994/LVIII/2023 z dnia 26 października 2023 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji Gminy – Miasto Płock w latach 2023 – 2024. 
Planowane jest uruchomienie kredytu w następujących wielkościach: 

1) w 2023 roku – 40.000.000,00 zł, 

2) w 2024 roku – 50.000.000,00 zł.”. 

2. § 2 otrzymuje nowe brzmienie „Spłata kredytu następować będzie w latach 2027 – 2047 w następujących 
kwotach: 

- 2027 rok – 2.000.000,00 zł, 

- 2028 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2029 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2030 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2031 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2032 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2033 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2034 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2035 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2036 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2037 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2038 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2039 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2040 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2041 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2042 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2043 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2044 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2045 rok – 4.500.000,00 zł, 

- 2046 rok – 4.500.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2265A78B-DDEB-4FDB-93AA-50C288D8A2B9. Uchwalony Strona 1



- 2047 rok  – 2.500.000,00 zł. 

3. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Kredyt, o którym mowa w § 1, wraz z należnymi odsetkami spłacany 
będzie z dochodów własnych i przychodów Gminy – Miasto Płock osiągniętych w latach 2023 – 2047.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2265A78B-DDEB-4FDB-93AA-50C288D8A2B9. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 1033/LX/2023 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2


	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 11 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 12 (12) w § 1 ust. 2
	tir. 13 (13) w § 1 ust. 2
	tir. 14 (14) w § 1 ust. 2
	tir. 15 (15) w § 1 ust. 2
	tir. 16 (16) w § 1 ust. 2
	tir. 17 (17) w § 1 ust. 2
	tir. 18 (18) w § 1 ust. 2
	tir. 19 (19) w § 1 ust. 2
	tir. 20 (20) w § 1 ust. 2
	tir. 21 (21) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


